

**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDRÓŻONE I STOSOWANE SYSTEMY ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ: PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005;



WSPRiTS/ZP/51/13

Warszawa, dnia 20 grudnia 2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2013/S 230-398971 z dnia 27.11.2013 r. na dostawę części zamiennych do samochodów [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/51/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy SIWZ:

1) PYTANIE: W rozdziale II pkt 1ppkt 2 – piszą Państwo: „Oryginalne części zamienne - części produkowane przez producenta pojazdów danej marki, a także części o tej samej jakości, co elementy zastosowane w montażu pojazdu silnikowego oraz które są produkowane zgodnie ze specyfikacjami i normami produkcji, dostarczonymi przez producenta tych pojazdów w odniesieniu do produkcji elementów lub części zapasowych danego pojazdu silnikowego. Obejmuje to części zamienne, które są produkowane na tej samej linii produkcyjnej, co elementy zastosowane przy montażu pojazdu. Ponadto, przyjmuje się, że części zamienne są oryginalne, jeżeli producent tych części zaświadczy, że zostały one wyprodukowane zgodnie ze specyfikacjami i standardami produkcyjnymi ustalonymi przez producenta danych pojazdów i są one tej samej jakości, co części stosowane do montażu tych pojazdów”. Proszę o doprecyzowanie, czy producent części dostarczający na pierwszy montaż (tj. TRW, BOSCH, FERODO, KAYABA, SACHS, DELPHI, MOOG, MONROE, VALEO, FILTRON, KNECHT, PURFLUX, będzie punktowany jako dostawca oryginalny i zostaną przyznane Wykonawcy punkty za oryginalność odpowiednio do zadań 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. Czy tylko części tzw. „oryginalne serwisowe” sprzedawane w opakowaniach oznaczonych logo producenta pojazdu, będą uznawane przez Zamawiającego jako części oryginalne i punktowane za oryginalność odpowiednio do zadań 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8?

ODPOWIEDŹ: Zamawiającemu znane są numery katalogowe części zamiennych stosowanych przez producenta pojazdu. Podanie w kolumnie 5 właściwego numeru katalogowego oznaczać będzie zaferowanie oryginalnej części.

2) PYTANIE: Odnośnie części zamiennych, które są porównywalnej jakości, a są wymagane zaświadczenia producentów, że są one takiej samej jakości co komponenty, które są lub były stosowane do montażu danych pojazdów samochodowych - czy certyfikat jest wystarczającą formą potwierdzenia jakości towaru? Posiadane przez nas certyfikaty są w języku obcym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaświadczenia producenta o wysokiej jakości części zamiennych, porównywalnej do stosowanych przy montażu danych pojazdów, (każdy produkt posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu na rynku motoryzacyjnym).

Dotyczy zadania 1:

3) PYTANIE: dot. poz. 115 – Silnik blokady kierownicy do samochodu Mercedes Vito 111 CDI Nr VIN WDF 63960113455151, rok produkcji: 2008 – Proszę o sprecyzowanie, ponieważ taka część nie występuje w OE Mercedes.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa pozycję 115.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Mazowsze.
serce Polski



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009





**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SP. z o.o. w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROŻONE I STOSOWANE SYSTEMY ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ: PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005;

4) PYTANIE: dot. poz. 458 – Zestaw naprawczy pólasi do samochodu Mercedes Sprinter 313 CDI Nr VIN WDB 9036621R859392, rok produkcji: 2005 – Proszę o doprecyzowanie co ma wchodzić w zestaw naprawczy pólasi? Z jakich części ma się składać zestaw?

ODPOWIEDŹ: Nr katalogowy A 602 350 00 68 (łożysko, uszczelka papierowa, o-ring, uszczelniaacz, odrzutnik, śruby mocujące szt.6).

Dotyczy zadania 9:

5) PYTANIE: dot. poz. 2 – Akumulatory posiadają mocowania na klemy (330x173x240) jak również na gwint M8 (330x172x220) – prosimy o zweryfikowanie mocowania na klemy czy na gwint?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada pojazdy z łączeniami akumulatorów na klemy i należy oferować takie akumulatory.

6) PYTANIE: dot. poz. 4 – Prosimy o zweryfikowanie wymiarów jest 272x175x225 według naszej wiedzy winno być 276x175x190.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza minimalne rozbieżności w wymiarach akumulatorów.

7) PYTANIE: dot. poz. 5 – Prosimy o zweryfikowanie wymiarów jest 200x170x221 według naszej wiedzy winno być 207x175x190.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza minimalne rozbieżności w wymiarach akumulatorów.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

Artur Kamecki

Sprawę prowadzi:
Beata Kosakowska
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 525 12 43

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Mazowsze.
serce Polski



Laureat Konkursu
Pety Medycyny 2009

